
e-
i:.1cť FÁKULŤAt|{oNoMlcl(A
S & ) .a .ooocts*t
-h"' ulrvEBzrrY
s." v řLzN|

FAKI]LTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HoDNoCENl DlPLoMov|E PRÁCE
Akadenický rok 20l3,20l4

Bc' Andrea Šusterová

Podniková ekonomika a manag€ment

Vzdělávaní a rozvoj lidsl.ých zdřojů v ořganizaci

PaedDř. Dana Egerová, Ph.D'

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelz€ hodnotit)
A) De|rnovríní cílů práce
B) Metodický posrup \,}pracováni práce
C) Teoretický ztíklad práce (Ieše.šní část)
D) Clenění prác€ (do kapitol' podkapitol' odstavcu)
E) Jazykové zpracovríní pÉce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomýnn jazykem
II) Práce s odbornou literafuťou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literatwou, úŤoveň soúmu v cizímjazyce
o celkový posfup řešení a pláce s informacemi
I.) Závěry práce ajejich formulace
L) sp]nění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím p.áce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiL7 práce
P) celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento Yýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nawhuji klasifi kovat diplomovou práci kJasiftkačnim srupném:2

1234N
XD!!!
x!!!!
!x!!!
xn!!!
!x!!!
trx!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
DX!!!

x
!
!

ve|mi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:3

Diplomová pÍtLce zp|acoýáýá akfuální téma vzdě|áv6ri a rozvoje lidslcých zdrojů ve zvolené
orya izaai. Práce má logickou strukhrru' jednotlivé kapitoly jsou proviázané a směřují k naplnění cíle
pníce. Je členěna na část teorctickou a ťozsrít ejší část praktickou. Teoretickí část (Kapito1a 1) vhodně
lTmezuje teorctichý rámec prc zpÉcoviání daného tématu. Škoda zkatky ve v}Ťnezení něk1eých
teoretických pojmů. Za stěžejní ěásti práce považuji kapitoly 3 a 4 zaměřené na analýzu a zhodnocení
systému vzdělávání v dané oryanizaci. Po obsahové st.ánce jsou obě kapitoly zodpovědně a přehledně
zpracovaÍIé. velmi výstižně se podďilo diplomantce kometrtovat nejen výstupy lealizovaného šetření,
ale také přehledně a jasně formulovat závěry k provedené analýze systému vzděláváni v dané



{efu řAK'LŤÁEt(oNoMtcfiA
$ ffi ) zarroocesxe
;Á'* ulvivEBz|TY
:a- v PLZNT

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otgarizaci. obsahem kapitoly 5 jsou níwhy a dopoÍučení pro řešenou oblast' I přesto, ž€ obsahové
zptacoyání někteťých z nich je diskutabilní, mohou bý určitým podnětem a inspiÍací pro oblast
vzdělávliní a rozvoje lidských zdrojů v dané spoleěnosti. Drobné ýhrady mlím k dílčím forrnílním
nedostatkům (gřanatické a stylistické), ktefé se v textu \Tsk}.tují. Celkovou kvalitu práce ale výrazně
nesnižují'
Pozitivně hodnotím akti\,ŤIí a samostatný přístup studentky ke zpracovIání řešené problematiky.
Vzhledem k uvedeným skuteěnostem doporučuji př€dloženou diplomovou práci k obhajobě.

otázky a připomínky k bližšímu rasvětlení při obhajoběa:

1) Na základě čeho byla pro návrh žrídosti o dotaci na plograÍn odbomý rozvoj zaměstnanců s dobou
realizace od. 6.\ - 22.I 2014 (v textu se zřejmě j€dná o překlep?) identifikovlína skupina DIR
zaÍrěstnanců a stanoven obsah vzděláýíní (témata). Bylo z časového lrlediska rerí]Ílé připťavit a
realizoyat naýÍžený ýzdělávací progam? Byla podrína žrídost o dotaci na daný plogram?
2) Z výsledků qplývá, že nejvíce nespokojena se vzděláváním je skupina SALARIED zaměstnanců,
kteří ale zároveň absolvovali nejvíce školení. Z ěeho ,lyp|ý,lá jejich negaúvní hodnocení
(nespokoj€nost)?

- /

rQ 'w"at"'
' PodpYs hodnotiteleV Plzni, dne 7. ledna 2014

Metodické poznámt],:

' oaačte Úsiedek kontroly plagiátorství, kterýjste Zadz1]ado Ponál\lzČÍJ aodůvodněte niŽe při odůvodněnl
klasifikačnlho stuoně.

, Kliknutím na pol'}ybelte požadovaný kvalifikďní stupeň'
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifil€ční stupeň, odtvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 věl' otázlry a připornlnlry k bližšímu \rysvětleni při obhajobě dvě až tři otázky'

Posudek odevzdejt! vytištěný oboustranně na s€křelariát KFU. FEK ZčU ne.jpozději do ]5' 1. 2ol4. Posudek musí být
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rczeaúní originálu).


